



H2 Energy inviterer til borgermøde om sit brintanlæg i Esbjerg

H2 Energy Esbjerg inviterer til borgermøde den 5. oktober 2023 for alle borgere i og omkring Esbjerg, hvor der blandt andet vil være fokus på brugen af vand, sikkerhed og naturen.

H2 Energy har planer om at opføre et af Europas mest ambitiøse brintanlæg på Veldbæk Industrivej 10 i Esbjerg. På anlægget, som ventes at stå færdigt i 2027, skal lokalområdets spildevand konverteres til grøn brint gennem en fleksibel elektrolyseproces drevet af vedvarende energi. I forbindelse med projektet byder H2 Energy Esbjerg nu indenfor til borgermøde, der finder sted torsdag den 5. oktober, kl. 19:00 på Platformen, GI Novrupvej 14, i Esbjerg.

På mødet vil repræsentanter fra H2 Energy Esbjerg fortælle om fremdriften og den videre proces for opførelsen af brintanlægget. Det foregår i tæt samarbejde med en række specialiserede partnere for at sikre et lokalt forankret og sikkert anlæg. Deltagerne vil også have mulighed for at stille spørgsmål til både H2 Energy Esbjerg, Esbjerg Kommune, Miljøstyrelsen, DIN Forsyning, COWI og Rambøll.

"Der er sket meget, siden vi for præcis et år siden fortalte om vores planer. Nu glæder vi os til at fortælle, hvordan vores anlæg bl.a. spiller sammen med kommunens 360 graders perspektiv på bæredygtighed. En proces der på intet tidspunkt står stille. Vi forsøger hele tiden at optimere anlægget, så det bidrager positivt til miljøet og klimaet," siger Mark Pedersen, Operations Manager hos H2 Energy Esbjerg.

Tid og sted for borgermødet

Borgermødet afholdes torsdag den 5. oktober 2023 fra kl. 19.00 til 21.00 på Platformen, GI Novrupvej 14, 6705 Esbjerg Kommune.

Pressekontakt:

Mindshare, PR bureau for H2 Energy Esbjerg

Andreas Skafte Hedensten

Senior Communications Advisor

Email: andreas.hedensten@mindshareworld.com



Tlf: +45 28 92 64 94

H2 Energy Esbjerg

Julie Kristensen

Office Coordinator

Email: julie.kristensen@h2energy.ch

Tlf: +45 22 67 00 86

Om H2 Energy Esbjerg

H2 Energy Esbjerg er en del af H2 Energy Europe. Virksomheden har hovedsæde i Schweiz, og er et joint venture mellem selskabet Trafigura Pte Ltd. og H2 Energy Holding AG. H2 Energy Holding AG er en førende brintleverandør i Europa med investeringer i produktion, distribution og anvendelse af grøn brint. H2 Energy var gennem sine tilknyttede selskaber den første til at udvikle og levere brintbrændselscellelastbiler til kommercielle brugere og skabe et grønt brintbrændstof-økosystem i Schweiz.